РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ
10.09.2021 года   № 50
                                                               с. Калманка
	Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по избранию председателя районного Собрания депутатов Калманского района  Алтайского края

В целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию  председателя районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края, в соответствии с Уставом муниципального образования Калманский район  Алтайского края, районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по избранию  председателя районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края в следующем составе:
Большакова Л.В.  - депутат, избранный по избирательному округу № 4;
Шелухина Е.И.  - депутат, избранный по избирательному округу № 1;
Клабукова О.А.  - депутат, избранный по избирательному округу № 2.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Заместитель председателя

районного Собрания депутатов

        А.А. Пудовкин
Глава района                                                                                        С.Ф. Бунет